
 

 

DETERMINAZIONE N. 2   DEL 16.01.2019  

 

OGGETTO:  PRESTAZIONI DI SERVIZI A SUPPORTO DELL'AREA FINANZIARIA – LIQUIDAZIONE 

PARCELLA AL DOTT. VINCENZO BARILLARO – C.I.G.: Z6C2502016 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

 

Adotta la seguente determinazione. 

 

PREMESSO CHE: 

• in data 09/02/2018 con Prot. N. 747 è stata assegnata al sottoscritto la Responsabilità dell’Area 
Finanziaria, nella sua qualità di componente della Giunta e delegato, tra l’altro, alle funzioni dell'Area 
Finanziaria; 

• con Determinazione N. 22 del 20.08.2018 con riferimento alla quale veniva assunto il codice CIG: 
Z6C2502016  veniva conferito incarico professionale a supporto dell’area finanziaria al Dott. Vincenzo 
BARILLARO iscritto all'Ordine dei Dottori Commercialisti ed Esperti Contabili della Provincia di VIBO 
VALENTIA con il N. 186/A, C.F.: BRLVCN74A13F537Y, Partita IVA N. 02765960790; 

• Con Deliberazione di Consiglio Comunale N. 07 del 13.04.2018 è stato approvato il bilancio di previsione 
2018/2020; 

• in data 16.01.2018 è stata presentata dal Dott. Vincenzo BARILLARO la Fattura Elettronica N. 2 del 
16.01.2019 dell’importo complessivo di € 7.000,00; 

 

VERIFICATA, a seguito del riscontro operato: 

• la regolarità dei servizi; 

• l'osservanza dei termini e delle condizioni pattuite; 

• la regolarità contabile e fiscale della documentazione prodotta; 

 

VERIFICATA la regolarità del DURC; 

 

VISTA la dichiarazione sulla Tracciabilità Finanziaria ai sensi della Legge N. 136 del 13/08/2010 e s.m.i.,; 

 

RITENUTO pertanto procedere alla regolare liquidazione della spesa; 

 

VISTO il T.U.E.L. N. 267/2000; 

 

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D. Lgs. 18/08/2000, N. 267; 

 

ATTESA la regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento; 



 

VISTO il vigente Regolamento Comunale per la disciplina dei lavori, forniture e servizi in economia; 

 

VISTI: 

• Il D. Lgs. 18 aprile 2016 N. 50; 

• Il D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.; 

DETERMINA 

 

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

DI LIQUIDARE in favore del Dott. Vincenzo BARILLARO, in esecuzione della determinazione n.° 22 del 

20.08.2018 per le prestazioni professionali di supporto dell’Area Finanziaria, la somma complessiva di 
€ 7.000,00 a saldo della Fattura Elettronica N.2/2019 del 16.01.2019 che si compone delle 
seguenti voci: 
 

• € 5.517,02 onorario; 

• € 220.68 contributi previdenziali (4% su onorario); 

• € 1.262,30 IVA al 22%; 

• € 1.103,40 ritenuta d’acconto (20% su onorario); 

 

 

DA LIQUIDARE SU: IBAN: IT23R0101042830100000002203 

 

DI DARE ATTO che: 

• Il Codice CIG è il seguente: Z6C2502016; 

• la spesa trova imputazione sul Capitolo N. 3 spese per prestazioni professionali area tecnica del bilancio 
previsionale 2018, Codice 01.03.01.03. 

 

DI DARE ATTO che la presente Determinazione: 

• va pubblicata all'Albo on line; 

• va inserita nel fascicolo delle Determine, tenuto presso l'Ufficio Finanziario; 

• è immediatamente esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. N. 267/2000. 

                                                                                             IL RESPONSABILE 

                DELL'AREA FINANZIARIA 

                                                                                                                Gregorio PROFITI 
              (F.to in Originale) 

    

 

 

AREA FINANZIARIA 

VISTO si attesta la regolarità e la copertura finanziaria ai sensi dell’allegato 1, principio contabile N. 16 di cui 
all’articolo 3 comma 1 del D. Lgs. N. 118/2011 Capitolo 3del bilancio previsionale 2017. 

                                                                                             IL RESPONSABILE 

          DELL'AREA FINANZIARIA 

                                                                                                         Gregorio PROFITI 
         (F.to in Originale) 

           

Pubblicazione all’Albo online del Comune 


